*Plut. Lysand. p. 820.*

*Agesil. p. 1094.*

B rumetiam mactatas hostias de ara deiecis-  
sent. Eosdem ne quidem in Asiam ducen-  
tis Agesilai signa le qui voluisse. Tempus i-  
psum per opportunū se nactos arbitraban-  
tur ducendi aduersus eos copias, & repre-  
mendē ipsorum contra se insolentiā. Quip-  
peres in Asia secūdas esse, Agesilao rerum  
potiente: nec ullū sibi aliud in Græcia hel-  
lum esse impedimento. Hęc quum esset  
ciuitatis Lacedæmoniorum sententia, co-  
pias decernunt Ephori, & Lysandriū Pho-  
cenibus mittunt; iussum Phocenses ippos,  
& Oetæos, & Heraclienes, & Melienes,  
& Aenianes adducere, cumque his apud  
Haliartum præsto esse. Nam istic etiam  
Pausanias, huius bellii dux, se ad diem con-  
stitutum vna cum Lacedæmoniis, ceteris  
que Peloponesiorum sociis ad futurū con-  
dixerat. Lysander quum alia sibi impera-  
ta faciebat, tum etiā Orchomenios a fide

*Lysandriū*

*aduersus*

*Thebanos*

*expeditione*

*πολιν*

*τεχνιῶν*

*προσχωρινόν*

*διά*

*τεχνιῶν*

*προσχωρινόν*

*τεχνιῶν*

„Nam illi statu reipublice vestre paucorum A  
 „in dominationem conuerso, & odio popu-  
 „li contra vos cōcitatō, deinde magnis cum  
 „copiis, velut socij vestri, venientes; multi-  
 „tudini plebejæ vos obiecerūt. Itaque quod  
 „ipsos adtinet, iamdudum periissetis: quod  
 „autem cōseruati estis, id huic plebi vestra  
 „debetur. Enim uero cupere vos, Athenien-  
 „ses, imperium pristinum recuperare, ne-  
 „mo nostrum nescit. At qui fieri possit hoc  
 „commodius, quam si per iniuriam lēsis a  
 „Lacedæmoniis auxilio fueritis? Neque vo-  
 „bis idcirco metuendum est, quod illi mul-  
 „tis imperent: sed potius eam ob causam a-  
 „nimis fidentibus estote. Nam cogitare de-  
 „betis, vos quoquetum temporis, quum in  
 „plurimos vobis imperium esset, plurimos  
 „iridem hostes habuissē. Nimirum quoq-  
 „ue non erant, ad quos deficerent, hosti-  
 „lem erga vos animum occultabant. Sed v-  
 „bi se Lacedæmonij duces præbuere, tum  
 „scilicet, quæ esset ipsorum de vobis senten-  
 „tia, declararunt. Nunc quoque si palam &  
 „vos, & nos ostenderimus, aduersus Lace-  
 „dæmonios socia nos arma coniungere; fat-  
 „scitote, multos adparituros, qui eos ope-  
 „rint. Vera nos dicere, statim intelligetis;  
 „si rem cum animis vestris expendetis.  
 „Nam quis iam reliquus est, qui beneuolo-  
 „sit in eos animo? An non Arguii semper  
 „eis infesti sunt? Accesserunt hostes recen-  
 „tes Elei, magna & agri & oppidorum parte  
 „multati. Quid de Corinthiis, Arcadibus,  
 „Achæis dicendum erit? qui quidem in eo,  
 „quod gestum aduersus vos est, bello vehe-  
 „menter ab iis vniuersis rogati; laborum,  
 „periculorum, sumtuum in partem vene-  
 „runt. Postvbi Lacedæmonij, quæ volue-  
 „rant, perfecere; quodnam quæsto vel impe-  
 „rium, vel honorem, vel opes cum his com-  
 „municarunt? Nimirum † helotes dignos  
 „arbitrantur, quos urbium prætores consti-  
 „tuant: sociorum vero, ingenuorum scilicet  
 „hominum, posteaquam fortuna sunt vni-  
 „prospera, dominos se declarat. Quin illos  
 „etiam, quos ab amicitia vestra diuinixerūt,  
 „deceptos ab iis esse constat. Etenim pro li-  
 „bertate, duplici eos seruitute grauariunt.  
 „Nā & ab oppidū prætoribus, & a decem-  
 „uiris, quos Lysander qualibet in urbe con-  
 „stituit, indignatyrannide premuntur. Asie  
 „quidem regi, qui plurimum eis adiumento  
 „fuit, vt suo vos imperio subiiceret, quid  
 „aliud accedit modo, quam si & ipse bello  
 „vobiscum eos oppressisset? Qui ergo non  
 „fore consentaneum sit, vt si vos iam duces iis præbueritis, qui adeo manifestis iniuriis  
 „adfecti sunt, longe modo potentissimi omnium, qui vniquam exstiterūt, euadatis? Nam  
 † seruos  
 juos